1
ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в  постановление администрации города от 26.09.2011 № 1116 «Об Антинаркотической комиссии города Нижневартовска» (с изменениями от 01.03.2012 №240, 24.10.2013 №2196, 17.02.2014 №289, 22.01.2016 №40, 07.06.2016 №830, 30.09.2016 №1412, 17.08.2017 №1264, 28.02.2018 №257, 25.06.2018 №888, 07.02.2019 №75, 04.10.2019 №832, 21.11.2019 №934, 09.04.2020 №318, 02.11.2021 №883).

В целях приведения в соответствие с решением Думы города Нижневартовска от 25.02.2022 №84 "О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 18.11.2011 №129 "Об утверждении структуры администрации города Нижневартовска» (с изменениями)":

1. Внести изменения в постановление администрации города от 26.09.2011 № 1116 «Об Антинаркотической комиссии города Нижневартовска» (с изменениями от 01.03.2012 №240, 24.10.2013 №2196, 17.02.2014 №289, 22.01.2016 №40, 07.06.2016 №830, 30.09.2016 №1412, 17.08.2017 №1264, 28.02.2018 №257, 25.06.2018 №888, 07.02.2019 №75, 04.10.2019 №832, 21.11.2019 №934, 09.04.2020 №318, 02.11.2021 №883), заменив по всему тексту слова "департамент общественных коммуникаций администрации города" в соответствующем падеже словами "департамент общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города" в соответствующем падеже.
2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: Par35][bookmark: OLE_LINK1]Глава города                                                                                           Д.А. Кощенко